[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2017 № 2489
О разработке программы комплексного

развития коммунальной  инфраструктуры
муниципального образования город Рубцовск

Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Федеральным законом от 29.12.2014 №456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом города Рубцовска, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.12.2006 №452, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (О.Г. Обухович) разработать проект программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Рубцовск Алтайского края.
        2. Соисполнителями программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Рубцовск Алтайского края назначить комитет Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Н.Т. Деревянко), муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства» города Рубцовска (О.Н.Автушко), комитет Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству (Е.И. Долгих).
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

       4. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно–коммунальному хозяйству и экологии (О.Г.Обухович).
Глава Администрации
города Рубцовска

                                                 Д.З. Фельдман